
S  N Á M I  V Ě T R Á T E  S P R Á V N Ě

5 DŮVODŮ PRO NAŠE 
KOMFORTNÍ VĚTRÁNÍ

IDEÁLNÍ PRO HOTELY 
& APARTMÁNY

VYJÍMEČNÉ   
VLASTNOSTI

FLEXIBILNÍ  
VARIANTY MONTÁŽE

ROZMANITÉ   
MOŽNOSTI OVLÁDÁNÍ

OPTIMÁLNÍ V 
BYTOVÉ VÝSTAVBĚ



ÚSPORA ENERGIE

• Účinnost zpětného zisku tepla až 94%
• Vysoký větrací výkon 
• Řešení pro jednotlivé místnosti nebo vícero místností
• Konstantní hodnota objemového proudu  
 (vhodné pro výškové budovy)
• Podporováno v různých dotačních programech

ZDRAVÉ BYDLENÍ 
• Volitelný entalpický výměník se zpětným ziskem vlhkosti
• Filtrační třída ISO ePM1 60% (F7) ve standardu
• Hygienicky testováno VDI 6022 Bl. 1-konform 
• Ochrana před škodami z vlhkosti a růstu plísní

OCHRANA PROTI HLUKU 
• Vlastní hluková hladina od LpA, 10 m² = 8,4 dB(A)
• Akustická izolace D n,e,w až 70 dB

VYJÍMEČNÉ VLASTNOSTI  
M-WRG-II

1

    



OPTIMÁLNÍ V   
BYTOVÉ VÝSTAVBĚ

Dvoupokojový byt cca. 50 m2

Přístroje M-WRG-II / M-WRG 
(grafické znázornění)

Stropní box s rozvaděčem 
Přípojka flexibilního potrubí 
4 x 75 mm a talířový ventil 
přiváděného vzduchu

Stropní box Přípojka flexibilního 
potrubí 2 x 75 mm a talířový 
ventil přiváděného vzduchu

Stropní box Přípojka flexibilního 
potrubí 2 x 75 mm a talířový ventil 
odváděného vzduchu

2

Chodba

Ložnice
Lodžie

Obytné / 
kuchyňské 
prostory

Koupelna

Odvod  
vzduchu  
2 x 75 mm

Přívod   
vzduchu  
2 x 75 mm

Venkovní 
vzduch

Odváděný 
vzduch



ROZMANITÉ MOŽNOSTI 
OVLÁDÁNÍ

OVLÁDÁNÍ NA  
PŘÍSTOJI

OVLÁDÁNÍ  
PŘES KABEL

BEZDRÁTOVÉ OVLÁDÁNÍ / 
MOBILNÍ APLIKACE SBĚRNICOVÉ SYSTÉMY

PROVEDENÍ  
POD OMÍTKU

PROVEDENÍ POD OMÍTKU  
S KANÁLOVOU PŘÍPOJKOU

PROVEDENÍ S INTEGRACÍ DO STĚNY U2  
S KANÁLOVOU PŘÍPOJKOU

3

4

FLEXIBILNÍ VARIANTY  
MONTÁŽE



Nápadně nenápadný:  

designové kryty

IDEÁLNÍ PRO  
HOTELY & APARTMÁNY

5

Skryté fasádní ukončení pomocí  

montáže do ostění oken

1

2

1 3Stropní talířové ventily v různých 

designových variantách

2

3



MADE IN GERMANY  

VÍCE NEŽ 40 LET ZKUŠENOSTÍ

FLEXIBILITA – TRANSPARENTNOST – PREFABRIKACE

• Obytné budovy

• Hotely

• Domy seniorů/ studentské ubytovny

• Školky / Školy

• Sociální prostory

• Kancelářské budovy

• Lékařské praxe

• Modulová výstavba

MELTEM je ideálním partnerem pro Váš projekt. 

Využijte naše bezplatné poradenství!

Fr
ed

m
an

sk
y 

74
45

70
 C

Z
 K

W
 1

9/
20

20

Meltem Wärmerückgewinnung  

GmbH & Co. KG

Am Hartholz 4 · D-82239 Alling
Tel.: +49 8141 40 41 79 - 0
Fax: +49 8141 40 41 79 - 9

info@meltem.com · www.meltem.com/cs


